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FHCGV
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Fund. Santa Casa

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

HAS

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
HOL

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
HRCA

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
HRS

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
HRT

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
LACEN

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
SEOP

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
SESPA

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

SAUDE ESSENCIAL
CRS - Belém
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Cameta
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Regiéo das llhas
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

SEGURANCAALIMENTAR E NUTRICIONAL
SEAS

SEGURANCA E DIREITOS HUMANOS
Policia Civil

SEGURANCA PARA TODAS E TODOS
CPC

DETRAN

Enc. PGE
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) PMPA

PMPA

Policia Civil
SEGUP

SEOP
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEGUP

SENTINELA SAUDE

CRS - Altamira
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Barcarena
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Belém
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Breves
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - C. Araguaia
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Cameta

0103
0269
0103

0103

0103
0149

0103

0103

0103
0132

0149

0103

0103
0132
0133

0103

0103

0103

0106

0101

0101
0661

0101

0101
0106

0101
0101

0101

0149
0349

0149
0349

0149

0149

0103
0149
0349

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5.010.977,78
0,00
940.737,50

813.322,04

1.894.000,00
1.200.000,00

52.500,00

265.089,50

218.000,00
38.298,42

40.405,00

297.156,08

0,00
0,00
262.782,80
155.651,00

0,00

2.501,00

153.150,00

2.730,80

2.730,80
0,00

0,00
7.750.865,19

0,00
1.681.763,11

0,00

2.000.000,00
0,00

1.418.196,60
480.000,00

2.170.905,48
570.139,50

11.030,00
0,00

4.050,00
0,00

4.850,00

46.485,00

5.230,00
12.150,00
0,00

0,00
350.000,00
1.480.965,03

224.935,87

230.500,00
0,00

0,00

641.614,00

0,00

24.150.000,00
4.600.000,00
0,00
79.344,92

79.344,92

0,00

0,00

0,00

0,00
20.000,00

20.000,00
3.382.141,94

237.000,00
1.681.763,11

41.000,00

1.243.699,24
178.679,59

0,00
0,00

0,00
182.770,00

0,00
4.700,00

0,00
1.500,00

0,00

0,00

0,00
0,00
3.500,00

5.010.977,78
350.000,00
2.421.702,53

1.038.257,91

2.124.500,00
1.200.000,00

52.500,00

265.089,50

218.000,00
38.298,42

682.019,00

297.156,08

24.150.000,00
4.600.000,00
262.782,80
234.995,92

79.344,92

2.501,00

153.150,00

2.730,80

2.730,80
20.000,00

20.000,00
11.133.007,13

237.000,00
3.363.526,22

41.000,00

3.243.699,24
178.679,59

1.418.196,60
480.000,00

2.170.905,48
752.909,50

11.030,00
4.700,00

4.050,00
1.500,00

4.850,00

46.485,00

5.230,00
12.150,00
3.500,00



